
 

 
 

Dodatek č. 1  

 ke smlouvě o dílo  č. 2019-0172, ze dne 13. 03. 2019 

,,Přepojení kanalizace a zrušení septiků na ul. Štefánikova č. p. 280, 281 

 a Tyršova, Studentská č. p. 711, 712  Bohumín‘‘ 

uzavřená v souladu s dle platných ustanovení uzavřená v souladu s § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění ve zněních pozdějších předpisů 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Zadavatel:     Město Bohumín 
      Masarykova 158, 735 81  Bohumín 
Zastoupený:     Ing. Petrem Víchou, starostou města 
IČ:      00297569 
DIČ:      CZ00297569 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721640379/0800 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 

Ing. Alena Lašutová, referent odboru rozvoje a 
 investic 

Telefon:     596 092 178, 596 092 111 
E-mail:                 lasutova.alena@mubo.cz 
 
(dále jen zadavatel) 
 

a 
 
 

Zhotovitel:                 
                   
Zastoupený:            STAVPRESS SMART s.r.o.       
IČ:                 06439799  
DIČ:                 CZ06439799  
Bankovní spojení:               Raiffeisen BANK, pobočka Ostrava  
Číslo účtu:                7373730016/5500   
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Tomáš Křižák  

Tomáš Středula 
Telefon:                +420 608 172 424   
E-mail:                 info@stavpress-smart.cz         
(dále jen zhotovitel)      

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

II. Předmět a místo plnění  
 

,,Přepojení kanalizace a zrušení septiků na ul. Štefánikova č. p. 280, 281 a Tyršova,         
Studentská č. p. 711, 712  Bohumín‘‘ 
Došlo k vícepracem a méněpracem, z důvodů skutečností, které nebylo možno předpokládat 
a tím k odlišností v projektové dokumentaci. Jde především o změny v  průměru šachet a v 
rozsahu výkopových a bouracích prací.  

 
IV. Cena  díla  

 

 

Byt. dům ul. Štefánikova č. p. 280, 281 Bohumín 

 

Cena bez DPH v Kč 

Cena díla dle SoD bez DPH 399 157,75 Kč 

méněpráce -15 525,00 Kč 

vícepráce  24 853,00 Kč 

Celkem 408 485,75 Kč 

  

 

Byt. domy ul. Studentská, Tyršova, č. p. 711, 712  
Bohumín 

 

Cena bez DPH v Kč 

Cena díla dle SoD bez DPH 326 916,90 Kč 

méněpráce -22 085,00 Kč 

vícepráce  54 673,00 Kč 

Celkem 359 504,90 Kč 

 
Ostatní ustanovení obsažená v SoD č. 2019-0172, ze dne 13. 03. 2019 se nemění. Změna 
vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek je sepsán ve dvou 
vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Přílohu tvoří položkové rozpočty víceprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 
 
V Bohumíně, dne 12. 07. 2019    V Bohumíně, dne 10. 07. 2019 
 
 
 
             za zadavatele                   za zhotovitele 

 Ing. Petr Vícha v. r.                      Tomáš Středula v. r. 
 starosta města       jednatel společnosti                                                                                       
                                                                                                    
 


